
 

Vážení příznivci a přátelé sportovní kynologie, srdečně Vás zveme na závod 

„O POHÁR PŇOVA 2023“ 
                              

Datum konání:  15.4.2023 

Místo konání: areál ZKO Pňov, https://goo.gl/maps/UkyaZzeFGU4bbbLf6 

Kategorie:  ZZO, ZVV1 (P+O), IBGH2, SPr1 

ZZO – poslušnost, bez speciálních cviků, max. složená zkouška ZM, ZZO 

ZVV1 – poslušnost a obrana dle ZVV1, max. složená zkouška ZVV1 

IBGH2 – poslušnost, max. složená zkouška ,,bez omezení,,  

SPr1 – v plném rozsahu zkoušky, max. složená zkouška SPr2, IGP1 

 

Vedoucí závodu: Radka Niedermirtlová (tel. 606 308 897) 

Rozhodčí: Pavla Ostrčilíková 

Figurant: Robert Niedermirtl 

 

Časový harmonogram: 

7:00 – 7:45   prezentace, veterinární přejímka + trénink 

7:45 – 8:15   nástup, losování, zahájení závodu 

8:15 – 16:00  průběh soutěže 

16:30 – 17:00  vyhlášení výsledků a ukončení závodu 

Přesný harmonogram bude upřesněn při zahájení závodu podle počtu účastníků. Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy 

časového harmonogramu během závodu. 

 

Startovné: dospělí – 400,-Kč, mládež do 18-ti let – 250,-Kč 

Startovné zasílejte (ideálně ve stejný den jako přihlášku) na účet ZKO Pňov: 3366950389/0800, jako variabilní symbol 

uveďte své tel. číslo a do poznámky pro příjemce Vaše příjmení + kategorii ve které budete startovat. 

 

Přihlášky: elektronicky nejpozději do 8.4.2023 zde: 

https://docs.google.com/forms/d/1yAOJq58OZ4FzHtZW0VF9xmKUjjbl5ADm-

65fxe4L9PM/viewform?edit_requested=true 

 

Kapacita závodu je omezena na 30 závodníků. 

 

 

https://goo.gl/maps/UkyaZzeFGU4bbbLf6
https://docs.google.com/forms/d/1yAOJq58OZ4FzHtZW0VF9xmKUjjbl5ADm-65fxe4L9PM/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1yAOJq58OZ4FzHtZW0VF9xmKUjjbl5ADm-65fxe4L9PM/viewform?edit_requested=true


Podmínky účasti: 

- každý účastník závodu je povinen před začátkem závodu předložit očkovací průkaz s platným očkováním proti 

vzteklině, ne starší jednoho roku a mladší 21 dnů  

- pes nesmí být zraněný a nesmí vykazovat klinické příznaky nemoci 

- psi, kteří neprošli veterinární přejímkou, se nesmí závodu zúčastnit 

- závodník předloží platný členský průkaz ČKS, MSKS nebo jiné organizace začleněné pod ČMKU a výkonnostní průkaz 

psa ke kontrole splněných zkoušek z výkonu v souladu se stanovenými podmínkami v kategoriích závodu 

- řídit se pokyny pořadatelů a rozhodčích 

Všeobecná a technická ustanovení:  

- pořadatel nezodpovídá za případné zranění psovoda ani psa 

- psovod zodpovídá za škody způsobené svým psem 

- háravé feny je nutno nahlásit při přejímce a mohou se závodu zúčastnit po předchozí dohodě s pořadatelem. Zákaz 

vstupu háravých fen na cvičící plochu před a v průběhu závodu, bude jim umožněn trénink a budou posouzeny na 

závěr soutěže 

- psovod má povinnost znát propozice závodu, zkušební řád a řídit se jimi 

- rozhodnutí rozhodčí je konečné a nelze proti němu podat odvolání. Protest lze podat jen v případě, že rozhodčí 

nepostupoval podle propozic závodu nebo platného zkušebního řádu, nejpozději do 30 min. po vyhlášení výsledků 

společně se složením jistiny ve výši 400,-Kč 

- od 1. 1. 2006 platí zákaz účasti psů s kupírovanýma ušima na všech akcích ČKS (Zákon 77/2006 Sb. a rozhodnutím 

ČKS z 23. 11. 2005) 

- výstroj psa – dle zkušebního řádu. V celém areálu je zakázáno používat jakékoliv donucovací prostředky na psa 

- psovod a pes musí splňovat hygienické a epidemiologické podmínky pro účast na soutěži v místě konání 

- pokud se do data uzávěrky nepřihlásí do každé kategorie alespoň tři psovodi, nebudou tyto kategorie otevřeny a 

startovné již přihlášeným bude vráceno 

- pokud se přihlášený psovod závodu nezúčastní z jakéhokoliv důvodu, propadá startovné ve prospěch pořadatele 

- za nesportovní chování, neukázněnost a neuposlechnutí pokynů pořadatele lze psovoda ze závodu vyloučit 

- občerstvení zajištěno v místě konání závodu 

- závod proběhne v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. „O ochraně osobních údajů". Osobní údaje budou 

zpracovány pro účely registrace a evidence akce; dále budou pro evidenční účely uchovávány bez časového omezení. 

Zasláním přihlášky uděluje účastník spolku ZKO Pňov, souhlas se zpracováním osobních údajů pro závod „O pohár 

Pňova 2023“ a to na neomezenou dobu. Souhlasí s tím, že akce může být dokumentována a mohou z ní být 

zveřejněny dokumentační fotografie či videa pro prezentaci závodu 

Hodnocení závodu: 

První tři závodníci v každé kategorii obdrží věcné ceny. Pořadí se stanoví součtem bodů, který pes získá v jednotlivých 

disciplínách závodu. 

Při rovnosti bodů rozhoduje:  v kategorii ZZO – ovladatelnost na vodítku, aport, los 

v kategorii ZVV1 – obrana, poslušnost, los  

v kategorii IBGH2 – ovladatelnost na vodítku, aport, los 

v kategorii SPr1 – útok na psa z pohybu, vystavení a vyštěkání, los 


